
MARIA DEL ROSARIO VILLASEÑOR PARADA 3317867809
2.48 kW 15 de Octubre de 2025

01 505151104724

437 kWh prom. $ 2,177

4 694 kWh $72

96.69 % BIMESTRE $ 2,105

$13,059.00 MXN $431.00 MXN $12,631.00 MXN

620 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.0 AÑOS



Propuesta 1 15 de Octubre de 2025 25 de Octubre de 2025

# 20250023

MARIA DEL ROSARIO VILLASEÑOR PARADA VILLASEÑOR PARADA
3317867809

4 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

1 Huawei Inversor Híbrido 2kW

4 Mano de obra sistema interconectado

4 Estructura de aluminio

Subtotal $ 36,325.89

Descuento $ 3,632.59

IVA $ 5,230.93

TOTAL (MXN) $ 37,924.23

COTIZACION PREVIA A LEVANTAMIENTO TECNICO

33 1279 2255 inghectordominguez@outlook.com



1 $ 13,059.00 $ 431.00 $ 0.00 $ 12,631.00 $ 12,631.00 $ -25,293.23

2 $ 13,450.77 $ 443.93 $ 0.00 $ 13,009.93 $ 13,009.93 $ -12,283.30

3 $ 13,854.29 $ 457.25 $ 0.00 $ 13,400.23 $ 13,400.23 $ 1,116.93

4 $ 14,269.92 $ 470.97 $ 0.00 $ 13,802.23 $ 13,802.23 $ 14,919.16

5 $ 14,698.02 $ 485.09 $ 0.00 $ 14,216.30 $ 14,216.30 $ 29,135.47

6 $ 15,138.96 $ 499.65 $ 0.00 $ 14,642.79 $ 14,642.79 $ 43,778.26

7 $ 15,593.13 $ 514.64 $ 0.00 $ 15,082.07 $ 15,082.07 $ 58,860.33

8 $ 16,060.92 $ 530.08 $ 0.00 $ 15,534.54 $ 15,534.54 $ 74,394.87

9 $ 16,542.75 $ 545.98 $ 0.00 $ 16,000.57 $ 16,000.57 $ 90,395.44

10 $ 17,039.03 $ 562.36 $ 0.00 $ 16,480.59 $ 16,480.59 $ 106,876.03

11 $ 17,550.20 $ 579.23 $ 0.00 $ 16,975.01 $ 16,975.01 $ 123,851.04

12 $ 18,076.71 $ 596.60 $ 0.00 $ 17,484.26 $ 17,484.26 $ 141,335.30

13 $ 18,619.01 $ 614.50 $ 0.00 $ 18,008.79 $ 18,008.79 $ 159,344.08

14 $ 19,177.58 $ 632.94 $ 0.00 $ 18,549.05 $ 18,549.05 $ 177,893.13

15 $ 19,752.91 $ 651.93 $ 0.00 $ 19,105.52 $ 19,105.52 $ 196,998.65

16 $ 20,345.50 $ 671.48 $ 0.00 $ 19,678.69 $ 19,678.69 $ 216,677.34

17 $ 20,955.86 $ 691.63 $ 0.00 $ 20,269.05 $ 20,269.05 $ 236,946.39

18 $ 21,584.54 $ 712.38 $ 0.00 $ 20,877.12 $ 20,877.12 $ 257,823.50

19 $ 22,232.07 $ 733.75 $ 0.00 $ 21,503.43 $ 21,503.43 $ 279,326.94

20 $ 22,899.04 $ 755.76 $ 0.00 $ 22,148.53 $ 22,148.53 $ 301,475.47

21 $ 23,586.01 $ 778.43 $ 0.00 $ 22,812.99 $ 22,812.99 $ 324,288.46

22 $ 24,293.59 $ 801.79 $ 0.00 $ 23,497.38 $ 23,497.38 $ 347,785.84

23 $ 25,022.39 $ 825.84 $ 0.00 $ 24,202.30 $ 24,202.30 $ 371,988.14

24 $ 25,773.07 $ 850.62 $ 0.00 $ 24,928.37 $ 24,928.37 $ 396,916.52

25 $ 26,546.26 $ 876.13 $ 0.00 $ 25,676.22 $ 25,676.22 $ 422,592.74

C. Orion 3458 Col. La Calma, Zapopan, Jalisco



Generación de energía

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Generación de energía 642.1 653.0 749.0 783.4 868.8 792.9

Consumo actual 734.0 11.0 22.0 324.0 647.0 886.0

C. Orion 3458 Col. La Calma, Zapopan, Jalisco


